



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 967 056 189
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DRIVALIA LEASE NORGE AS
Forretningsadresse: Holtet 45
1368 STABEKK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Dag Andre Fraurud
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	733 950 301	624 910 200
Annen driftsinntekt	2	49 713 228	31 112 752
Sum inntekter		783 663 529	656 022 952
Kostnader			
Varekostnad	3	69 724 607	73 760 883
Lønnskostnad	4	65 409 711	73 065 070
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	436 654 842	386 372 883
Annen driftskostnad	4, 7	37 580 614	21 006 355
Sum kostnader		609 369 774	554 205 191
Driftsresultat		174 293 756	101 817 761
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap			4 777 131
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			334 405
Annen renteinntekt		5 354 253	
Annen finansinntekt	8	654 713	54 272 159
Sum finansinntekter		6 008 966	59 383 696
Rentekostnad til foretak i samme konsern	9	134 485 007	103 116 999
Annen finanskostnad	8	3 824 667	10 157 182
Sum finanskostnader		138 309 674	113 274 181
Netto finans		-132 300 708	-53 890 485
Resultat før skattekostnad		41 993 047	47 927 276
Skattekostnad	10	9 559 087	-2 015 982
Årsresultat	11	32 433 960	49 943 258
Årsresultat etter minoritetsinteresser		32 433 960	49 943 258
Totalresultat		32 433 960	49 943 258



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			50 560 000
Avsatt til annen egenkapital		32 433 960	-616 742
Sum overføringer og disponeringer		32 433 960	49 943 258



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	3 169 494 665	2 425 590 104
Sum varige driftsmidler		3 169 494 665	2 425 590 104
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	6, 12	16 175 399	3 249 248
Sum finansielle anleggsmidler		16 175 399	3 249 248
Sum anleggsmidler		3 185 670 064	2 428 839 352
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	3	94 663 429	53 002 959
Sum varer		94 663 429	53 002 959
Fordringer			
Kundefordringer	7	172 660 002	169 863 832
Andre kortsiktige fordringer	10	30 615 362	49 981 700
Sum fordringer		203 275 363	219 845 532
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	67 488 466	52 482 204
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		67 488 466	52 482 204
Sum omløpsmidler		365 427 258	325 330 696
SUM EIENDELER		3 551 097 323	2 754 170 048

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 14	24 559 753	24 559 753
Beholdning av egne aksjer	14		
Overkurs	11	102 500	102 500
Sum innskutt egenkapital		24 662 253	24 662 253
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	238 694 272	207 316 466
Sum opptjent egenkapital		238 694 272	207 316 466
Sum egenkapital		263 356 525	231 978 719
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	10	136 184 371	125 569 129
Sum avsetninger for forpliktelser		136 184 371	125 569 129
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	9	2 841 779 879	1 657 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		2 841 779 879	1 657 000 000
Sum langsiktig gjeld		2 977 964 250	1 782 569 129
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		15 188 897	10 103 913
Skyldig offentlige avgifter		4 024 161	3 982 597
Annen kortsiktig gjeld	9	290 563 491	725 535 690
Sum kortsiktig gjeld		309 776 548	739 622 200
Sum gjeld		3 287 740 798	2 522 191 330
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 551 097 323	2 754 170 048



Til generalforsamlingen i Drivalia Lease Norge AS

Årsregnskap 2024 Drivalia Lease Norge AS



Resultatregnskap

Drivalia Lease Norge AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	2	733 950 301	624 910 200
Annen driftsinntekt	2	49 713 228	31 112 752
Sum driftsinntekter		<u>783 663 529</u>	<u>656 022 952</u>
Varekostnad	3	69 724 607	73 760 883
Lønnskostnad	4	65 409 711	73 065 070
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	436 654 842	386 372 883
Annen driftskostnad	4, 7	37 580 614	21 006 355
Sum driftskostnader		<u>609 369 774</u>	<u>554 205 191</u>
Driftsresultat		<u>174 293 756</u>	<u>101 817 761</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		0	4 777 131
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	334 405
Annen renteinntekt		5 354 253	0
Annen finansinntekt	8	654 713	54 272 159
Rentekostnad til foretak i samme konsern	9	134 485 007	103 116 999
Annen finanskostnad	8	3 824 667	10 157 182
Resultat av finansposter		<u>-132 300 708</u>	<u>-53 890 485</u>
Resultat før skattekostnad		<u>41 993 047</u>	<u>47 927 276</u>
Skattekostnad	10	9 559 087	-2 015 982
Årsresultat	11	<u>32 433 960</u>	<u>49 943 258</u>
Overføringer			
Avsatt til utbytte		0	50 560 000
Avsatt til annen egenkapital		32 433 960	-616 742
Sum overføringer		<u>32 433 960</u>	<u>49 943 258</u>



Balanse Drivalia Lease Norge AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	3 169 494 665	2 425 590 104
Sum varige driftsmidler		<u>3 169 494 665</u>	<u>2 425 590 104</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Andre langsiktige fordringer	6, 12	16 175 399	3 249 248
Sum finansielle anleggsmidler		<u>16 175 399</u>	<u>3 249 248</u>
Sum anleggsmidler		<u>3 185 670 064</u>	<u>2 428 839 352</u>
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	3	94 663 429	53 002 959
Sum varer		<u>94 663 429</u>	<u>53 002 959</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	7	172 660 002	169 863 832
Andre kortsiktige fordringer	10	30 615 362	49 981 700
Sum fordringer		<u>203 275 363</u>	<u>219 845 532</u>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	67 488 466	52 482 204
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		<u>67 488 466</u>	<u>52 482 204</u>
Sum omløpsmidler		<u>365 427 258</u>	<u>325 330 696</u>
Sum eiendeler		<u>3 551 097 323</u>	<u>2 754 170 048</u>



Balanse

Drivalia Lease Norge AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	11, 14	24 559 753	24 559 753
Overkurs	11	102 500	102 500
Sum innskutt egenkapital		<u>24 662 253</u>	<u>24 662 253</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	11	238 694 272	207 316 466
Sum opptjent egenkapital		<u>238 694 272</u>	<u>207 316 466</u>
Sum egenkapital		<u>263 356 525</u>	<u>231 978 719</u>
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	10	136 184 371	125 569 129
Sum avsetning for forpliktelser		<u>136 184 371</u>	<u>125 569 129</u>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Øvrig langsiktig gjeld	9	2 841 779 879	1 657 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		<u>2 841 779 879</u>	<u>1 657 000 000</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		15 188 897	10 103 913
Skyldig offentlige avgifter		4 024 161	3 982 597
Annen kortsiktig gjeld	9	290 563 491	725 535 690
Sum kortsiktig gjeld		<u>309 776 548</u>	<u>739 622 200</u>
Sum gjeld		<u>3 287 740 798</u>	<u>2 522 191 330</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>3 551 097 323</u>	<u>2 754 170 048</u>

27.06.2025

Styret i Drivalia Lease Norge AS

Paolo Manfredi
styreleder

Emmanuel Pierre Dussussois
styremedlem

Dag Andre Fraurud
styremedlem/ daglig leder

Line Therese Halsvik Qvale
styremedlem

Marina Sapello
styremedlem



Indirekte kontantstrøm

Drivalia Lease Norge AS

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		41 993 047	47 927 276
Gevinst ved salg av anleggsmidler		-47 539 200	21 511 216
Ordinære avskrivninger		436 654 842	386 372 883
Endring i varelager		-41 660 469	34 303 821
Endring i kundefordringer		-2 796 170	-30 060 962
Endring i leverandørgjeld		5 084 984	-45 011 424
Endring i andre tidsavgrensingsposter		99 239 367	-57 643 381
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>490 976 401</u>	<u>357 399 429</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		461 207 343	498 016 581
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-1 648 957 360	-868 957 367
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-1 187 750 017</u>	<u>-370 940 786</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		1 184 779 879	1 657 000 000
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		80 000 000	553 000 000
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		-553 000 000	-2 117 000 000
Utbetalinger av utbytte		0	-50 560 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>711 779 879</u>	<u>42 440 000</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		15 006 263	28 898 643
Beh. av kont. og kontantekv. ved per. begynnelse		<u>52 482 204</u>	<u>23 583 562</u>
Beh. av kont. og kontantekv. ved per. slutt		<u>67 488 466</u>	<u>52 482 204</u>



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet driver operasjonell leasing og er dermed ikke underlagt konsesjonsplikt fra Finanstilsynet

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Leie faktureres månedlig forskuddsvis basert på kontrakt og løpende gjennom kontraktperioden. Ved operasjonell leasing inntektsføres leien lineært over leieperioden. Ved finansiell leasing deles leien i de enkelte komponenter; rente, avdrag og annet. Leien inntektsføres over leieperioden basert på en effektiv rente metode. Renter beregnes av middelverdi mellom bilens kjøpspris og forventet restverdi basert på kalkulert rente med basis i NIBOR. Avskrivning elementet er en fast månedlig prosentats av forskjellen mellom kjøpspris og forventet restverdi. Gevinst fra bruktbilsalg fremkommer av salgspris fratrukket bilens bokførte verdi og fratrukket klargjøringskostnader knyttet til bruktbilsalget.

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til eventuell salgs-/ utrangeringsverdi over driftsmidlenes økonomiske levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/ forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas minimum ved hver regnskapsavleggelse. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Bilkjøp med gjenkjøpsavtale samt biler med uvesentlig restverdi er klassifisert som finansiell leasing. Biler uten gjenkjøpsavtale er klassifisert som operasjonell leasing. Se forøvrig Note 6.



Varer

Varelager består av utleiebiler hvor kontrakt er terminert og hvor bil klargjøres for salg. Varelager er vurdert til historisk kostpris fratrukket ordinær avskrivning.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Selskapet har innskuddsplaner. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Note1 Hendelser etter balansedagen

Ved avleggelse av årsregnskap har det ikke vært hendelse av signifikant betydning for dette regnskapet.

Note 2 Driftsinntekter

Per virksomhetsområde	2024	2023
Leieinntekter	733 950 301	922 612 591
Salg av bruktbiler	49 713 228	31 112 751
Sum	783 663 529	953 725 342

Geografisk fordeling	2024	2023
Norge	783 663 529	953 725 342
Sum	783 663 529	953 725 342

Note 3 Varer

	2024	2023
Biler for salg	94 663 429	53 002 959
Sum varelager	94 663 429	53 002 959



Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	51 909 421	57 854 274
Arbeidsgiveravgift	8 311 644	10 111 562
Pensjonskostnader	5 534 386	3 619 283
Andre ytelser	-345 741	1 479 949
Sum	65 409 711	73 065 068

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 58 60

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 724 740	1 057 969
Bonus	783 852	417 162
Pensjonskostnader	115 284	70 560
Annen godtgjørelse	150 155	28 404
Sum	2 774 031	1 574 095

Daglig leder har en bonusavtale som innebærer utbetaling av maksimalt 40% av brutto årslønn ved oppnåelse av årets mål for flåtevekst, lønnsomhet, osv. Bonusutbetaling inneholder utbetalt retention bonus

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2024 utgjør kr 696 094,- ekskl. mva.

	2024	2023
Lovpålagt revisjon	696 094	421 750
Andre tjenester	0	59 300
Sum honorar til revisor	696 094	481 050

Note 5 Varige driftsmidler

	Utleiebiler	Firmabiler	Inventar o.a. utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	3 298 679 705	6 323 699	12 930 927	3 317 934 331
Tilgang	1 644 025 978	3 567 593	15 643 753	1 663 237 324
Avgang	-837 778 972	-2 827 901	0	-840 606 873
Anskaffelseskost 31.12	4 104 926 711	7 063 391	28 574 680	4 140 564 782
Akk. av-/ nedskrivninger 31.12	-955 828 818	-2 255 022	-12 986 278	-971 070 118
Balanseført verdi 31.12	3 149 097 893	4 808 369	15 588 402	3 169 494 665

Årets avskrivning, nedskrivning og reversering 432 061 810 699 521 3 893 511 436 654 842

Avskrivningsplan Økonomisk levetid Lineær 3-5 år Lineær 3-5 år Lineær 3-5 år



Note 6 Langsiktig finansiell fordring

Bilkjøp med gjenkjøpsavtale er behandlet som finansiell leasing og er klassifisert som langsiktig fordring, i stedet for varige driftsmidler. Renteinntektselementet i 2024 på disse avtalene, kr 607 275 er klassifisert som finansinntekt. Avskrivningselementet har redusert avskrivningskostnadene og leieinntektene med kr 1 365 844 i 2024. I 2023 utgjorde tilsvarende elementer kr 435 191 (renteinntekt) og kr 751 477 (avskrivning).

	2024	2023
Anskaffelsesverdi biler med gjenkjøpsavtale 31.12	18 692 523	5 054 746
Avskrivning	2 517 125	1 805 498
Bokført verdi biler klassifisert som finansiell leasing 31.12	16 175 398	3 249 248

Note 7 Kundefordringer

	2024	2023
Kundefordringer til pålydende	184 794 612	180 794 386
Avsetning til tap	12 134 610	10 930 554
Balansført verdi av kundefordringer 31.12	172 660 002	169 863 832
Endring i avsetning til tap	1 289 930	1 191 402
Realiserte tap	4 385 747	6 596 722
Sum resultatførte tap på krav	5 675 677	7 788 124

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

Note 8 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2024	2023
Renteinntekt fra andre foretak i samme konsern	4 372 314	334 405
Annen finansinntekt	607 275	3 607 063
Valutagevinst (Agio)	47 438	0
Sum finansinntekter	5 027 027	3 941 468

Finanskostnader	2024	2023
Rentekostnad fra andre foretak i samme konsern	134 485 007	103 116 998
Annen finanskostnad	3 435 273	713 226
Sum finanskostnader	137 920 279	103 830 224



Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

Gjeld	Forhold til motparten	2024	2023
Langsiktig gjeld	CAPFM*	2 841 779 879	1 657 000 000
Annen kortsiktig gjeld	CAPFM*	80 000 000	553 000 000
Sum gjeld		2 921 779 879	2 210 000 000

Det er kostnadsført renter på konsernmellomværende med kr 134 485 007 i 2024. Tilsvarende beløp for 2023 var kr 103 116 999.

*Drivalia Lease Norge AS eies 100% av Drivalia Sp.A som eies 100% av CA Autobank som eies 100% av Credit Agricole Personal Finance & Mobility (CAPFM).



Note 10 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	9 559 087	-959 827
Skattekostnad ordinært resultat	9 559 087	-959 827
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	41 993 047	47 927 285
Permanente forskjeller	1 843 174	-54 748 380
Endring i midlertidige forskjeller	-101 653 620	-77 536 257
Avskåret rentefradrag	-6 114 385	6 114 385
Skattepliktig inntekt	-63 931 784	-78 242 967
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	41 993 047	47 927 285
Beregnet skatt av resultat før skatt	9 238 470	10 544 003
Skatteeffekt av permanente forskjeller	405 498	-12 044 644
Sum	9 643 969	-1 500 641
Effektiv skattesats	23,0 %	-3,1 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	1 164 163 509	1 042 963 425	-121 200 084
Fordringer	-6 259 542	-121 291	6 138 251
Avsetninger mv	-27 255 707	-13 847 494	13 408 213
Sum	1 130 648 260	1 028 994 640	-101 653 620
Akkumulert fremførbart underskudd	-511 628 395	-447 696 611	63 931 784
Avskåret rentefradrag	0	-6 114 385	-6 114 385
Grunnlag for utsatt skatt	619 019 865	575 183 644	-43 836 221
Utsatt skatt (22 %)	136 184 370	126 540 402*	-9 643 969

Selskapet har fordring i forbindelse med skattefunn på kr 1 775 675 i 2024

*Det ble i 2023 foretatt en korreksjon ved innsendelse av skattemelding, men etter at regnskapet var vedtatt av generalforsamling. Etter skattefastsettelse for 2023 er akkumulert fremførbart underskudd justert med kr 2 072 430. Disse korreksjonene er inkludert i utsatt skatt for 2023 i årets skattemelding



Note 11 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.	24 559 752	102 500	207 316 466	231 978 718
Korrigerings tidligere år*	0	0	-1 056 154	-1 056 154
Årets resultat	0	0	32 433 960	32 433 960
Pr. 31.12.	24 559 752	102 500	238 694 272	263 356 525

*Se skattnote 10 for mer informasjon.

Note 12 Fordringer med forfall senere enn ett år

Fordringer med forfall senere enn ett år	2024	2023
Andre fordringer	16 175 399	3 249 248
Sum	16 175 399	3 249 248

Note 13 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 2 168 954.

Note 14 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Drivalia Lease Norge AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	11 163 524	2,2	24 559 753
Sum	11 163 524		24 559 753

Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Drivalia Sp.A	11 163 524	100,0	100,0

Drivalia Lease Norge AS konsolideres inn i Drivalia S.P.A. Konsernregnskapet kan utleveres ved henvendelse til Drivalia S.P.A som har forretningskontor i Corso Orbassano, 367 - 10137 Torino, Italia.



DRIVALIA

Årsberetning 2024 for Drivalia Lease Norge AS

VIRKSOMHETENS ART

Drivalia Lease Norge AS tilbyr langtidsleie av biler til private, kommuner og bedrifter. Som følge av leasingvirksomheten driver selskapet korttidsutleie og salg av brukte biler etter utløp av leasingperioden. Selskapet er lokalisert i Bærum kommune.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Bakgrunn for antakelsene er at selskapet har en solid og stabil kundemasse, god kostnadskontroll og en god lønnsomhetsutvikling.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

DRIFTSINNTEKTER

Selskapet hadde i 2024 driftsinntekter på MNOK 783.7, mot MNOK 656.0 i 2023. Hovedårsaken til økningen er vekst i flåtestørrelse.

RESULTAT FØR SKATT

Resultat før skatt for 2024 endte på MNOK 41.9 mot MNOK 47.9 for 2023.

Driftsresultatet økte til MNOK 174.3 fra MNOK 101.8 i 2023 og var et resultat av større flåte. Forbedringen spises opp av økte rentekostnader på lån.

For 2025 forventes fortsatt press på marginer, men det forventes en fortsatt økende bilflåte som følge av bedre tilgang på bil og en økende etterspørsel i privatmarkedet. Styret vil likevel presisere at det er knyttet betydelig usikkerhet til vurdering av fremtidige forhold, ettersom bedriften er påvirket av konjunktur, bilavgifter, prisutvikling og konkurranse i leasingmarkedet, samt utvikling på bruktbilmarkedet.

KONTANTSTRØM

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på MNOK 491.0, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde MNOK 174.3. Differansen skyldes i hovedsak ordinære avskrivninger. Investeringsaktivitetene ga en netto kontantstrøm på MNOK (-1 187.8). Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter var MNOK 711.8. Selskapets likviditetsbeholdning var MNOK 67.5 per 31.12.2024. Totalt har netto likvider økt med MNOK 15.0.

FINANSIELL RISIKO

Drivalia Lease Norge AS

Postboks 64
1324 Lysaker, Norway
Holtet 45
1368 Stabekk, Norway
Tlf. +47 67 10 87 00

Org nr. 967056189
Kontonr: 6005 05 3514

www.drivalia.no



DRIVALIA

Den finansielle risikoen i bransjen består hovedsakelig av to elementer: renterisiko og kreditt risiko.

RENTERISIKO

Selskapets utleieportefølje består av 54 % kontrakter med fast rente og 46 % kontrakter med flytende rente. Selskapets lån for finansiering av bilene gjenspeiler utleiekontraktene med tanke på både fast/flytende rente og varighet. Kontrakter med flytende rente justeres jevnlig i tråd med endringer i flytende rente på tilhørende lån.

KREDITTRISIKO

Risikoen for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som moderat. Historiske tap på fordringer har vært lav i selskapet. I tillegg har det blitt fokusert mye på utvikling av gode kredittrutiner og oppfølging av kundemassen. Selskapet har merket lite til økning i antall konkurser, men ser en svekkelse av betalingsadferd for privatkunder. Selskapet har en diversifisert kundeportefølje, og anses ikke å være overeksponert i noen bransje eller geografisk region.

LIKVIDITETSRISIKO

Per balansedagen vurderes selskapets likviditet som tilfredsstillende, og det foreligger ingen vesentlig risiko for likviditetsproblemer. Investeringsaktivitetene finansieres gjennom lån fra mor og økning i likviditet kan tilføres på kort varsel.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som tilfredsstillende og dette følges opp av bedriftshelsetjeneste og bedriftens egne HMS-representanter. Bedriften gjennomfører årlig medarbeiderundersøkelse for alle ansatte. Totalt sykefravær siste år har vært på 4.9% i regnskapsåret.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk som anses for å være kjønnsnøytral. I forbindelse med lønnsreguleringen ble det gjort en kartlegging for å sammenligne lønnsnivået for kvinnelige og mannlige ansatte i tilsvarende stillinger og ansiennitet. Resultatene viste at lønnsforskjellene er begrensede.

Selskapet hadde ved årets utløp 60 ansatte; 26 kvinner og 34 menn. Selskapets styre består av 5 personer; 2 kvinner og 3 menn.

SKADER OG ULYKKER

I løpet av regnskapsåret har det ikke vært rapportert om noen skader eller ulykker av vesentlig art.

MILJØRAPPORTERING

Drivalia Lease Norge AS driver ikke virksomhet som direkte forurensar det ytre miljøet. Selskapet har som mål å fremstå som en miljøbevisst bedrift og arbeider aktivt med sine kunder med å sette opp et rammeverk og aktiviteter som inspirerer medarbeiderne til å redusere sine drivstoffkostnader, CO2 utslippet, samt antallet skader gjennom deltakelse i aktiviteter som påvirker adferden. Selskapet ble miljøfyrtårnsertifisert i 2016.

Drivalia Lease Norge AS

Postboks 64
1324 Lysaker, Norway
Holtet 45
1368 Stabekk, Norway
Tlf. +47 67 10 87 00

Org nr. 967056189
Kontonr: 6005 05 3514

www.drivalia.no



DRIVALIA

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Drivalia Lease Norge AS har i 2024 ett aktivt Skattefunnprosjekt for å utvikle nytt system for leasing og salg av biler. Bokført kostnadsreduksjon på 2024 regnskapet er MNOK 1.8.

STYREANSVAR

Drivalia Lease Norge AS har styreansvarsforsikring med dekning opp til MNOK 50 pr tilfelle for styre og daglig leder. Forsikringen omfatter sikredes personlige erstatningsansvar for formueskade som sikrede på grunnlag av uaktsomhet har påført noen i egenskap av stilling eller verv.

ÅPENHETSLOVEN

Selskapet vil publisere sin redegjørelse ihht åpenhetsloven innen 30.06.2025 på sin nettside www.drivalia.no.

HENDELSER ETTER BALANSEDAGEN

Det er ikke inntruffet noen vesentlige hendelser etter balansedagen som påvirker selskapets økonomiske stilling og resultat.

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

I 2024 hadde Drivalia Lease Norge AS et resultat etter skattekostnad på MNOK 32.4. Det ble ikke betalt utbytte i 2024.

Drivalia Lease Norge AS
Postboks 64
1324 Lysaker, Norway
Holtet 45
1368 Stabekk, Norway
Tlf. +47 67 10 87 00

Org nr. 967056189
Kontonr: 6005 05 3514

www.drivalia.no



Deltakere

DRIVALIA 967056189 Norge

Signert med E-signere

Undertegner

Line Qvale
line.qvale@drivalia.com

27-06-2025 10:34:40 UTC

Dato

Leveransekanal: E-post
IP-adresse: 84.234.242.202

Signert med E-signere

Undertegner

Dag Fraurud
dag.fraurud@drivalia.com

27-06-2025 10:42:37 UTC

Dato

Leveransekanal: E-post
IP-adresse: 84.234.242.202

PAOLO MANFREDDI Italia

Signert med E-signere

Undertegner

Paolo Manfreddi
paolo.manfreddi@drivalia.com
+393356007479

30-06-2025 11:47:11 UTC

Dato

Leveransekanal: SMS
IP-adresse: 109.53.93.37

MARINA SAPELLO Italia

Signert med E-signere

Undertegner

Marina Sapello
marina.sapello@ca-autobank.com
+393385770226

30-06-2025 13:26:55 UTC

Dato

Leveransekanal: SMS
IP-adresse: 217.201.182.71

EMMANUEL EDUSSUSOIS Italia

Signert med E-signere

Undertegner

Emmanuel Edussusois
edussusois@ca-pfm.com

29-06-2025 09:13:12 UTC

Dato

Leveransekanal: E-post
IP-adresse: 192.44.63.162